LAPORAN PENGGUNAAN DANA KOMITE
BULAN : AGUSTUS

Nama sekolah : SD Negen 2 Pogalan

Desa'Kecamatan : Desa Pogalan kec.Pogalan

Kabupaten : Trenggalek

Provinsi : Jawa Tmmur

NO| TANGGAL KETERANGAN PENERIMAAN | PENGELUARAN SALDO j

1 2 3 4 5 6
1 |1 Agustus 2025 |saldo bulan lalu - . - |
2 |1 Agustus 2025 |sumbangan wali murid kegiatan PHBN Rp6,675,000 Rp6,675,000)|
3 |2 Agustus 2025  |air mineral Rp586,000 Rp6,089,000
4 |2 Agustus 2025  |Konsumsi sore pramuka 50 x @Rp10:000,- Rp500,000 Rp5,589,000
5 |3 Agustus 2025  |konsumsi pagi pramuka 36 x @Rp10.000,- Rp360,000 Rp35,229,000]
6 |5 Agustus 2025 |map plastik, map kertas Rp54,000 Rp5,175,000
7 |5 Agustus 2025  |sewa udeng 16 pcs x @Rp5.000,- Rp80,000 Rp5,095,000
8 |7 Agustus 2025 |uang saku lomba menyanyi 2 anak Rp20,000 Rp5,075,000
9 |11 Agustus 2025 |konsumsi anak gerak jalan 35 x @13.000 Rp455,000 Rp4,620,000
10 |11 Agustus 2025 |konsumsi guru gerak jalan 10 x @19.000 Rp190,000 Rp4,430,000
11 |12 Agustus 2025 |make up dan sewa kostum Rp370,000 Rp#4,060,000
12 |13 Agustus 2025 |honor pelatih pramuka Rp800,000 Rp3,260,000
13 |13 Agustus 2025 |uang saku volly 6 x @Rp10.000 Rp60,000 Rp3,200,000
14 |13 Agustus 2025 |uang saku mini soccer 7 x @Rp10.000 Rp70,000 Rp3,130,000
15 |13 Agustus 2025 |transport pramuka:dan mini soccer Rp100,000 Rp3,030,000
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16 |13 Agustus 2025 |sewa aksesoris pramuka Rp240,000 Rp2,790,000
17 |13 Agustus 2025 |uang saku kaligrafi 2 anak Rp20,000 Rp2,770,000
18 |13 Agustus 2025 |yang saku pildacil 2 anak Rp20,000 Rp2,750,600
19 |13 Agustus 2025 |yang saku lomba macapat 2 anak Rp20,000 Rp2,730,000
20 |13 Agustus 2025 |uang saku lomba adzan Rp10,000 Rp2,720,000
21 |23 Agustus 2025 |Honor pelatih drumband Rp1,950,000 Rp770,000
22 |25 Agustus 2025 |makan anak drumband 45 x @Rp10.000 Rp450,000 Rp320,000
23 |25 Agustus 2025 |makan guru drumband 10 x @Rp12.000 Rp120,000 Rp200,000
24 |25 Agustus 2025 |transport ambil drumband baju pak Aris Rp100,000 Rp100,000
25 |25 Agustus 2025 |transport pikcup drumband pak hadi Rp100,000 Rp0

JUMLAH Rp6,675,000 Rp6,675,000 Rp0]

Kas di Bendahara Komite SD Negeri 2 Pogalan

Menyetujui,

Trenggalek, 31 Agustus 2025
Bendahara Komite,
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